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ROSVIKS-BLADET
VInTERn 2018

”på gLID” mED SKIDSEKTIOnEn

Att hyra skidkläderna till ungdomar 
har den fördelen att man byter dräkt 
nästa år till en ny storlek. Man bru-
kar ju växa i de här åldrarna.
 Alla ungdomar mellan (ca) 6-15 
år har möjlighet att hyra skiddräkt i 
klubbens färger. Uppsättningen be-
står av tävlingsdräkt, överdragsdräkt 
och värmeväst (5 plagg) och kostar 
500:- för en säsong. Dräkterna är 
Swix racingdräkter och kostar över 
3 000:- att inhandla, så det är hög-
sta kvalitet. Att vi ändå kan hålla ett 
så lågt hyrpris beror på lokala spon-
sorer som finns på dräkterna. Kon-
takta Joakim Matti (070-661 50 19) 
för bokning.
 Medlemskap i RIK är en förutsätt-
ning.

Låt det synas att du är RIK:are

Trundöbagaren som varit dräktspon-
sor sedan starten, har numera sålts 
till Bröderna Olofssons bageri i 
Överkalix. Bröderna Olofsson, som 
behåller varumärket, har gått in och 
övertagit Trundöbagarens samar-
betsavtal. 
 Det är vi mycket tacksamma för.

ny sponsor!
Som det ser ut just nu har vi inga 
som är villiga att ta hand om Skidle-
ken för åldersgrupperna 6-9 år.
 Skidlek handlar inte om träning, 
utan att via lek tillgodogöra sig tek-
nik, balans, koordination och mo-
torik samtidigt som man har roligt. 
Det finns handledningar att tillgå 

Skidledare efterlyses
och kurser som sektionen betalar 
kostnaden för. Det bästa är ju en 
föräldragrupp på 3-4  personer som 
samarbetar. Då blir ju ingen bunden 
att alltid vara med.
 Kontakta Joakim Matti som är hu-
vudtränare (070-661 50 19)!

Av Börje Hedqvist

”VARDE LjuS”
Materialet finns på plats. Nu startar arbetet! 

Om man nu kan skoja med ett 
sådant uttryck så gäller det på 
Hedvalla just nu. Tack vare ett 
gott samarbete mellan Spar-
banken Nord och RIK kan 
klubben satsa på en förnyelse 
av elljusspårets belysning.
 Till en kostnad av en bra bit över 
600 tkr kommer alla armaturer att 
vara LED om några veckor. Utdöm-
da stolpar (41 st) kommer att ersät-
tas och ett antal kommer att riktas 
upp.
 Samtidigt kommer utegymmet att 
få en egen belysningsstolpe med full 
LED-belysning. 

 Men det finns ett aber: Det 
saknas fortfarande 60 tkr i fi-
nansieringen! Hur välvilliga 
kan invånarna vara i Rosvik 
M.o vara för att bidra?
 Niklas Sandlund (Sektionsledare 
skidor) har tillsammans med Len-
nart Nilsson gjort projekteringen/
upphandlingsunderlaget.
 RIK:s huvudstyrelse har gjort ett 
beundransvärt arbete för att få detta 
till stånd. Nu hoppas vi att alla Ros-
vikare förstår det ideella arbete som 
ligger bakom detta.
 Vi kommer att ha ett av Piteortens 
finaste elljusspår 

Börje Hedqvist
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Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 975 - 1050 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, 
Trundön, Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och 
annonser. Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas slutet av feb..

uTvecKlINgSbooM I RoSvIK?
Rosvik - ett landsbygdscentrum!
Piteå kommun har antagit en ny kom-
munövergripande översiktsplan, ”ÖP 
2030 En levande stad och en modern lands-
bygd”.
 Fem landsbygdscentra föreslås för 
vilka fördjupade översiktsplaner, FÖP, 
ska utföras. Orterna är Rosvik, Norr-
fjärden, Roknäs/Sjulnäs, Hortlax och 
Jävre – alla belägna i den del av kom-
munen som i ÖP 2030 definieras som 
’Landsbygd’.
 landsbygdscentra är orter som 
idag har en befolkningsmängd 
som ger underlag för god service. I 
Landsbygdscentra bedöms möjligheter 
finnas för att utveckla och långsiktigt 
ha god servicenivå, både offentlig och 
kommersiell.
vad är en FÖP?
Varje kommun ska ha en aktuell över-
siktsplan (ÖP) som omfattar hela kom-
munen, enligt Plan- och Bygglagen 
(PBL). ÖP ska vara vägledande vid be-
slut om mark och vattenområden, för 
hur den byggda miljön ska användas, 
utvecklas och bevaras. Öp är inte ju-
ridiskt bindande men vägledande i 
den framtida planeringen. ÖP kan 
även ses som en vision och har ett långt 
tidsperspektiv.
 En fördjupning av översiktsplanen 
(FÖP) görs ofta för nya områden, stora 

områden eller områden av stor betydel-
se där kommunen mera noggrant kan 
studera olika förhållanden. FÖP görs 
med samma krav som en ÖP avseende 
demokratisk förankring. en fördjupad 
översiktsplan, FÖP, är inte bindan-
de men ger uttryck för kommunens 
vilja vad gäller framtida markan-
vändning och utveckling och ger 
vägledning inför kommande detalj-
planering och andra åtgärder. Planen 
ligger även till grund för bygglovspröv-
ning samt för annan tillståndsprövning 
och beslut som berör mark- och vatten-
användningen.
beslut tas i december
I december klubbas beslutet av kom-
munfullmäktige, men vad händer se-
dan? Kommer vi att se några konkreta 
förslag som resulterar i verklig utveck-
ling av Rosvik eller blir det en ”hyll-
värmare” d v s ett dokument med en 
vacker vision och inget mera?
 Nu ska vi inte döma ut kommunens 
politiker och tjänstemän innan vi sett 
deras planer för Rosvik. Men chansen 
att vi får som vi vill är ju större och vi 
som bor i området gemensamt enga-
gerar oss Rosviksområdets framtidsut-
veckling. Kanske Rosvik t o m kan få 
en utvecklingsboom som det var under 
70- och 80-talet. Det vore väl något att 
hoppas på!

Lena Mikaelsson Aasa

vill Du lära dig nåt Nytt, i Rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 

natur, historia, textil, språk etc.

KOm mED FÖRSLAg
vill Du vara cirkelledare?

Har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
lena Mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBF i samarbete med studieförbunden.

bRA ATT SyNAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

vill Ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

Hör av er till:

utepool i Rosvik är möjlig oM:
Visst känns det ibland som att det inte 
händer något i Rosvik. Men det gör 
det, men kanske inte så mycket som 
vi vill. Vi behöver er i arbetsgrupper, 
och som gärna vill/kan lägga tid på 
att vara med och påverka framtiden i 
Rosvik, allas vår fina by.
 Bostadsfrågan är högt prioriterad, 
men även annat vilket kommer att 
framgå av de underlag vi kommer att 
arbeta med.
 En av frågorna vi kommer att lägga 
kraft på är bl a en utepool till Rosvik, 
där vi kan samlas och ha trevligt till-
sammans under fina sommardagar, få 
in en samlad byakänsla. Det kommer 
att dra folk till byn, handeln ökar, in-
flyttning och arbetstillfällen lika så, ja 
listan kan göras lång.
 Piteå kommun har en Översiktsplan 
och en fördjupad sådan för bl a vår 
by Rosvik. Många förslag har kommit 
in, men det gäller att vi är aktiva och 
är med och påverkar, vad VI vill. Om 
vi inte gör det, tar kommunen över 
och gör som de tycker, och det vill vi 
väl inte?

KOm och VAR mED och  
påVERKA FRAmTIDEn  

i vår fina by, Rosvik!
Rosviks Byautvecklingsförening/gm 

Inga-Maj Larsson
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God Jul önskar Coop Konsum Rosvik

Gäller vecka 48. Med reservation för eventuell slutförsäljning

Äkta majonäs
Kavli 275 g
12,90 kr/st

Saffran Coop
2 st för 30,00 kr

Kexchoklad
Cloetta 60 g
5,00 kr/st

Nötfärs 10 %
Nyhlens/Hugosson

59,90 kr/kg

Vetemjöl Coop 2 kg
2 st för 20,00 kr
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Har ni, som jag, varit nyfiken över att veta vad som händer 
med Arnes Galleri? Denna anrika byggnad som också varit 
skola och missionshus i ”ett tidigare liv”. Byggnaden har nu 
blivit en privatbostad och därmed fått ännu en ny funktion 
från att först ha varit en offentlig institution, sedan en reli-
giös högborg och därefter ett konstnärligt och kommersiellt 
centrum.
 De nuvarande ägarna har varit fascinerade över huset sedan 
de först såg det och vill veta mera om husets historia för att 
eventuellt göra en bok. Har ni foton från tiden då huset var 
skola och bönhus så vill familjen gärna ta del av dem. 
 I huset och bland förråden har familjen hittat saker från 
historisk tid, bl a barnteckningar från 1955. Dessa teckningar 
är överlämnade till Efs i Piteå.

AnRIK ByggnAD unDER FÖRänDRIng

Epoken Arnes galleri
Som tidigare nämnts så är paret mycket intresserade av hu-
sets historia, så när Leif  Sandström har med sig fotografier 
från sin tid på galleriet blir de överlyckliga.
 När Arne bjöd in Leif  och Lena Sandström till galleriet 

Arnes Galleri i vinterskrud

Familjen Hakimi
Familjen har sitt ursprung i Iran. Mannen, som kommer från 
en guvernörsfamilj och var militärpolis när hans familj flydde 
till Holland från kriget mot Irak 1988. Hamyoon är holländsk 
medborgare. Han har också bott i Vancover i 10 år. Han är 
utbildad elektronikingenjör och under tiden i Vancover job-
bade han mycket med design.
 Nu står han i startgroparna för att öppna en restaurang i 
Boden, med ett helt nytt koncept, som han hoppas ska kun-
na spridas på fler orter framledes. Konceptet är hemligt än 
så länge.
 Hustrun kom till Sverige, med sina två flickor, 2006. 2009 
fick hon en praktikplats för att jobba med ensamkommande 

Paret Hakimi i köksdelen.

i 2 år. Hon är numera svensk medborgare och jobbar som 
pastor i Betelkyrkan. Hon jobbar också med integration av 
farsitalande nyanlända i hela Norrbotten.

gemensamt intresse ledde till giftermål
Båda två var engagerade i kampen för misshandlade kvinnor 
i Iran, men de var inte med i samma organisation. När de 
kämpade för en dödsdömd kvinna som hade dödat sin våld-
täktsman (och som också var polis) träffades de för första 
gången. Sedan dess har de inte skiljts åt och nu är de gifta 
sedan 3 år tillbaka. 
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 Loftet har blivit ett kontor men där ska också en persisk 
hörna göras. Rummet under loftet är nästan klart för att kun-
na fungera som gästrum.
 Utvändigt har det inte hänt så mycket. Skylten ”Arnes Gal-
leri” är nedtagen. -”Den tog jag ned med sorg”, sa Hamy-
oon, -”men vi kunde inte fortsätta att lura förbipasserande 
att galleriet finns kvar. Men tack vare skylten har vi också fått 
många trevliga besök.”
 En grovingång har tillkommit med tvättstuga. När man 
öppnar dörren till vänster kommer man in i det lyxigaste bad-
rum/spa som jag sett hos någon privatperson. Här finns en 
dubbeldusch samt en spaanläggning och i taket finns, natur-
ligtvis, Arnes glaskonst bevarad. Badrummet är Hamyoons 
stolthet och som han har lagt ner 2 000 timmar på.

 Från tvättstugan går en 
trappa till nästa projekt, det 
rum som ska bli föräldrarnas 
sovrum samt vindsloftet som ska bli en plats för eftertanke 
och beundran av norrskenet. Sovrumsväggarna är sedan ti-
digare bestående av brädor av asp. Denna väggbeklädnad ska 
bli kvar.
 Mycket är gjort men ännu kvarstår mycket arbete. Bl a finns 
idén om att göra en inomhusdamm med vattenfall i sam-
lingslokalen.
 Paret har förståelse att huset har betydelse för rosviksborna 
och funderar på att öppna för en visning av huset någon 
Rosviksdag framöver.
 Rosviks byautvecklingsförening önskar familjen välkom-
men till Rosvik och lycka till med huset.
 Föreningen vill också ge sin varma kondoleanser till Arne 
Bäckströms familj genom

/Lena Mikaelsson Aasa

bevara husets själ med personlig design
Familjen blev ”kär i huset” den första gång de såg det och har 
aldrig haft tanken på att riva det för att bygga nytt. Tvärtom 
så vill de behålla så mycket som möjligt men också ge huset 
en personlig ”touch”.
 Det märks framförallt i den gamla cafédelen. Där är inte 
mycket förändrat. Cafédisken är kvar men belysningen ovan-
för den är omgjord. I de genomlysta hålen är det instop-
pad glaskulor. Rummet har också fått fler funktioner med en 
matsalsdel och en mysig TV-hörna naturligt vis pyntad med 
en av Arnes designade ljuslyktor. En av de saker som säkert 
ska bevaras är det gråa skåpet med skylten ”I denna lokal får 
max 120 personer vistas samtidigt”.
 Det första man märker när man stiger in i hallen/trapphu-
set är att rummet är varmt. Det tidigare kallfarstun har blivit 
en ombonad och välkomnande hall.
 Den stora samlingssalen fungerar för närvarande mest som 
förvaring. Enda förändringen hittills är ett terrarium med 
plats för två stora ödlor. Tyvärr så har en av dem dött.

Arnes glaskonst i badrummets tak

1998 var Gun-Britt Asserfeldt redan där. Med hjälp av Hus-
hållningssällskapet i deras projekt ”Utflyktsmål på landsbyg-
den” blev galleriet ett välbesökt besöksmål där det kunde 
erbjudas konst, hantverk och design. Det kom t ex busslaster 
från bl a Skellefteå. En gång svängde det in 40 motorcyklister 
för att besöka galleriet. Där erbjöds också sång- och musik-
tillställningar emellanåt.
 När Hamyoon frågar om Arne var en känd och uppskattad 
konstnär blev svaret att det var han åtminstone lokalt. Det 
mest kända konstverk han gjort är den målning som täcker 
hela insidan av kåtan på Sikfors camping. Den målningen 
kom in i Guinness Records 2007.
 Leif  berättar att Arne var en lågmäld och rolig person som 
förutom sitt konstnärsskap spelade fiol.
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Industri & allservice AB

Vi kan erbjuda allt inom trädgård och skötsel.

¤ Gräsklippning, Behovsklippning under semestertider.

¤ Vertikalskärning av gräsmatta, mossrivning.

¤ Rensa ogräs, blombänkar, klippa buskar, häckar.

¤ Vårstädning/höststädning av tomt, villa/sommarstuga.

¤ Fälla träd oavsett storlek och läge, stubbfräsning.

¤ Snöskottning

¤ Planteringar.

¤ Bortforslingar.

¤ Fastighetsskötsel, rensa hängrännor osv osv.

¤ Bygge av altan, stomme, staket, div plåtarbeten.

Vi som arbetar på Killingholmens Industri & allservice AB 
önskar dig varmt välkommen som kund.

Torbjörn Andersson 070-369 01 69
kiaab.order@gmail.com 
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Nu har vi stängt  
Caféförsäljningen 
för vintern, 

Men vi gör på be-
ställning tårtor, 
smörgåstårtor och 
Catering av mat på 
beställning. 

Se vår meny på 
www.caferosen-
boden.com. 

Ring för beställning 
och leverans enligt 
överenskommelse 

0911-20 61 20 eller 
070-532 44 31. 

Hälsningar Annika

Industri & allservice AB
Vi erbjuder allt inom trädgård och skötsel

 Vinterpriser snöskottning 

 Portöppning från 200 kr efter rutavdrag

 Garagetak från 400 kr efter rutavdrag

Hustak från 800 kr efter rutavdrag

kiaab.order@gmail.com

Julbord
från 250:-

Jultallrik
159:-
inkl kokt potatis, 

vörtlimpa & smör

Tel 0911-20 61 20  (Lånegränd 3, Rosvik) 

          Leverans alla dagar

          t.o.m. 22 dec.
(Fri utkörning av Julbord/

Jultallrik vid beställning 

för minst 15 personer, 

inom 35 km radie)

Ring för beställning av 

tårtor, smörgåstårtor 

och catering av mat.
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Julbazar
ROYAL ROSVIK sönd. 2/12 1:a advent 10.00 – 15.00

Fikaförsäljning, lotteri och fiskdamm 
Försäljning av hantverksprodukter och annat inför julen av:

• Karin Hermansson
• Birgit Renström 
• Catharina Johansson / Berg
• Heta Hyttan
• Stol och Fiol
• Laila Nöjd
• Lena Juhlin / Sandström
• Gunilla Belander
• Gunlis Eklund
• Per Huuva
• Yvonnes bageri

Välkomna!
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JULBASAR
Rosviks kyrka

lör 8/12, kl 15.00

Julhögtid  
för stora och små.
Hjärtligt välkommen

DET HänDER I VInTER

Varje vecka:
Måndagar 19.00 Bön
Tisdagar 10.00 - 12.00 Café
Söndagar 11.00 Gudstjänst
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i vinter

Julmusik 
i Betelkyrkan

Annandagjul kl 18.00: 
Sånger och gemenskap i juletid

Medv: Margareta & Jan Zetterlund m.fl.

Välkommen till Adventsgudstjänst
 i Långviks Byahus

Söndag 9 dec
Kl 14.00

Präst: Anna Olsson
Musik: Lars Sjöstedt

Servering av ”adventsfika”
Långviks Byahusförening i samarbete med Norrfjärdens församling
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DET HänDER I VInTER

pRISER
Privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
• kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

FRI WI-FI, lämpligt för bild, musik och film från 
Internet, till fester och föreläsningar mm.

VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Leif  eller Lena 
Sandström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och 
information om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthy-
raren snarast efter hyrestillfället. Person 
som tecknar hyreskontrakt måste vara 
fyllda 18 år och är ansvarig för lokal och 
aktivitet under hyresperioden.

KOnTAKT OBS! nyHET!!
Leif  Sandström, 070-674 65 51
Lena Juhlin Sandström, 070-322 71 15
 info@nmdesign.nu

ROyAL kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

Juletid, julefrid 

Rosviks Kyrka
Söndag 16 december kl 18.00

Välkommen till en stunds härlig julstämning!

Rosvikskören med solosång av Amanda och Mats. 

Fritt inträde (vi tar gärna emot en frivillig gåva)  

Julkonsert
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COOP KONSUM
jUlöPPet

julafton  9.00 - 15.00
juldagen  9.00 - 21.00
Nyårsafton  9.00 - 18.00
Nyårsdagen  9.00 - 21.00

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

leif  Sandström

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

må - To 11 - 20
Fre   11 - 21
lö - Sö 12 - 21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

tOO AMAzING tHAIMAt
Vid Handelsgränd i Rosvik

För meny och öppettider:
www.too-amazing.se

070-22 789 55

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu

Bokningsbara tider kvällar och helger.
För mer info och bokning kontakta

Malin Jacobsen 070-247 89 97.
Varmt välkommen!

Medicinsk massageterapeut, Hällskärsv. 45, Rosvik
facebook.com/massage.halsa.mj

LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

   A. Arvidsson

        Tfn: 076-769 40 24
Rosvik

Mer information:
Facebook/ZumbaFitness med Mia
eller maria.jakobsson@teknomedia.se

ZUMBA PÅ ROYAL

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Fotvård för alla 
Maggans fotvård
Kölvägen 10 Rosvik
Tfn 070-679 08 56

Margareta Zetterlund
fotvårdsspecialist

Tårtor, smörgåstårtor,  
catering på beställning 

Ring 070-532 44 31 för beställning
www.caferosenboden.com


